

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	SZ Lednice, zámecký park	Objednatel:	NPÚ ÚPS Kroměříž, Sněmovní nám.1, 76701 Kroměříž	IČ/DIČ:	75032333 / CZ75032333
Druh stavby:	oprava mostu na ovčí ostrov				
Lokalita:	Zámek 1, Lednice 691 44	Zhotovitel:	Bauall s.r.o.	IČ/DIČ:	01469118/CZ01469118
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	13
JKSO:	kraj Jihomoravský kód NUTS: CZ064	Zpracoval:	xxxxxxx	Datum:	07.08.2024

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Zařízení staveniště	0,00		
	Montáž	570 596,00						
PSV	Dodávky	0,00						
	Montáž	0,00						
"M"	Dodávky	0,00						
	Montáž	0,00						
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		17 100,00						
ZRN celkem		587 696,00	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00		
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00		
					ORN celkem			
					ORN celkem z obj.	0,00		

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	587 696,00
Základ 21%	587 696,00	DPH 21%	123 416,16	Celkem včetně DPH	711 112,00

	Objednatel	Zhotovitel
	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým podbarvením. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Slepý stavební rozpočet

Název stavby: SZ Lednice, zámecký park	Investor:	Objednatel: NPU ÚPS Kroměříž, Sněmovní nám.1, 76701 Kroměříž
Druh stavby: oprava mostu na ovčí ostrov	Zhotovitel:	Bauall s.r.o., Fr.Vlacha 754,69604 Dubňany Ičo:01469118,Dič:CZ01469118
Lokalita: Zámek 1, Lednice 691 44		

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)		
							Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
							106 000,00	106 000,00			
6 úpravy povrchů vnějších										0,00	0,00
1	6R001		očištění a odstranění stávajícího nátěru dřevěné konstrukce mostu <i>komplet</i>	kompl	1,00	32 000,00	32 000,00	32 000,00	0,00	0,00	
2	6R002		povrchová úprava dřevěné konstrukce mostu, dvakrát olejovoskový nátěr ve schváleném odstínu <i>délka 28,2m, šířka 2,6m, výška zábradlí 1,2 m, komplet</i>	kompl	1,00	74 000,00	74 000,00	74 000,00	0,00	0,00	
94 Lešení a stavební výtahy							90 000,00	90 000,00			
3	9419410R001		pomocné prostředky pro realizaci, zdvihací technika, loď nebo prám <i>komplet</i>	kompl	1,00	80 000,00	80 000,00	80 000,00	0,00	0,00	
4	941941051		zábor staveniště, oplocení, označení, zařízení staveniště <i>komplet</i>	kompl	1,00	10 000,00	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00	
762 konstrukce tesařské							374 596,00	374 596,00	2,28		
5	762332920R01		pochůzí rošt šíře 2,6 metru, demontáž stávajícího <i>2,6*28,2 m</i>	m2	73,32	300,00	21 996,00	21 996,00	0,00	0,00	
6	762332920R02		pochůzí dřevěný rošt šíře 2,6 m o síle 0,05 m, spára 0,01 m, modřín, dodávka a montáž <i>0,05*2,6*28,2 m3</i>	m3	3,67	10 000,00	36 700,00	36 700,00	0,35	1,28	
7	762332920R03		pojezdové pásy šíře 0,4 m o síle 0,05 m, modřín, dodávka a montáž <i>2*0,05*0,4*28,2 m3</i>	m3	1,13	10 000,00	11 300,00	11 300,00	0,35	0,40	
8	762332920R04		výměna částí konstrukce mostovky, trám o průřezové pl přes 224 do 288 cm2, imregnované modřínové dřevo, včetně dodávky materiálu, demontáž stávajícího <i>8,2*0,24*0,27 m3</i>	m3	0,53	400 000,00	212 000,00	212 000,00	0,35	0,18	
9	762521108		výměna částí konstrukce zábradlí, průřez 0,12*0,12, imregnované modřínové dřevo, včetně dodávky materiálu, demontáž stávajícího <i>28,2*3*0,12*0,12 m3</i>	m3	1,21	60 000,00	72 600,00	72 600,00	0,35	0,42	
10	762R05		spojovací a ostatní materiál <i>komplet</i>	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00	20 000,00	0,00	0,00	
S Přesuny sutí							17 100,00	17 100,00	0,00		
11	979082111R00		doprava sutí na skládku do 10 km <i>2,28</i>	t	2,28	2 000,00	4 560,00	4 560,00	0,00	0,00	
12	979082318R00		Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu na skládku <i>2,28</i>	t	2,28	2 500,00	5 700,00	5 700,00	0,00	0,00	

13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,28	3 000,00	6 840,00	6 840,00	0,00	0,00	
		2,28								
Celkem:							587 696,00			

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete uchazeč měnit pouze buňky s modrým podbarvením. Jedná se o tyto údaje:

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa